Rua Orlando Ribeiro Schmidt, nº 100 – Lote 08 – Bairro Santa Catarina – Lages – SC  

CEP: 88512-345 

Assunto: Irregularidade Contratual  

De acordo com a solicitação do Departamento Jurídico, encaminho a Vossa 

Senhoria, o boleto da multa no valor de R$ 803,44 (Oitocentos e três reais e quarenta 

e quatro centavos), com prazo de 60 (Sessenta) dias para pagamento ou para 

impugnação no prazo de 30 (trinta) dias a partir do recebimento. Isto posto, venho 

através desta notificar Vossa Senhoria para as devidas providências.

[...]

Praça do Paço Municipal, nº 10 – Centro – CEP 11.950-000 – Cajati, SP  
E-mail: administracao@cajati.sp.gov.br – Telefone: (13) 3854-8700 

- ESTADO DE SÃO PAULO - 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS 

DECRETO Nº 2.079, DE 06 DE MAIO DE 2024. 

251,65 m² (duzentos e cinquenta e um metros quadrados e sessenta e cinco decímetros 
quadrados), conforme disposto no Laudo de Avaliação, que faz parte integrante deste 
Decreto. 

Parágrafo único. O local é servido por rede de água, energia elétrica e coleta de 

lixo, tudo conforme disposto no Laudo de Avaliação.